uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o úschově peněžních prostředků a listin 

I. 
1. Strana složitele se zavazuje složit na účet úschov Advokáta č. ú. …………../2250, vedený u Banky 
CREDITAS a.s. (dále jen „Účet Advokáta“), variabilní symbol: 2400017, částku ve výši 16 094 710 Kč (slovy: 
šestnáct milionů devadesát čtyři tisíc sedm set deset korun českých) nejpozději sedmi dnů od uzavření této 
smlouvy a Kupní smlouvy, kdy tato částka představuje zbývající část kupní ceny na koupi následujících 
nemovitých věcí: 

• pozemku parc. č. st. 8 – zastavěná plocha a nádvoří o evidované výměře 2321 m2, jehož součástí je

[...]

Advokát se podpisem této smlouvy zavazuje Kupní smlouvou převést do elektronické podoby formou 
autorizované konverze dokumentů a odeslat Kupní smlouvu spolu s návrhem na vklad práv dle Kupní smlouvy 
příslušnému katastrálnímu úřadu ve lhůtě pěti pracovních dnů po dni, kdy bude na Účet Advokáta připsána 
částka ve výši 16 094 710 Kč (slovy: šestnáct milionů devadesát čtyři tisíc sedm set deset korun českých).  
Pokud částka dle předchozí věty nebude složena na Účet Advokáta ve lhůtě dle čl. I. odst. 1. této smlouvy, vydá 
Advokát Kupní smlouvu Straně oprávněné, a to do pěti pracovních dnů včetně po marném uplynutí této lhůty. 

III. 
1.